
Prot.n. 2094/C14                                                     Somma 
Vesuviana,15/04/2021                                                                            

AGLI ATTI DEL BILANCIO

OGGETTO: determina di spesa per corso formazione/aggiornamento docenti. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Piano Triennale dell’Oferra Formariva relarivo all’organizzazione e all’arrivirà
del serrore didarrico/amminisrrarivo della scuola;

VISTA la necessirà di fornire un corso di formazione al personale docenre;

RITENUTA rale necessirà conforme alle esigenze dell’Isriruzione Scolasrica;

VISTE le comunicazioni di fnanziamenro per corsi di formazione e aggiornamenro del
Liceo Scienrifco “Carlo Urbani” di San Giorgio a Cremano, scuola capofla di ambiro
per la formazione;

CONSIDERATO che non ci sono disponibili oferre Consip;

VISTI i  prevenrivi per la formazione pervenuri dall’Enre accrediraro MIUR “Demerra
Formazione” di Nola;

VISTO il verbale n. 3 del 14/04/2021 del gruppo di lavoro cosriruiro dalla commissione
dei docenri con funzione srrumenrale e la prima collaborarrice del Dirigenre Scolasrico,
prof.ssa Angri Vincenza;

CONSIDERATO che il  gruppo di lavoro cosriruiro dalla commissione dei docenri con
funzione srrumenrale e la prima collaborarrice del Dirigenre Scolasrico, prof.ssa Angri
Vincenza  ha  individuaro  come  percorso  di  formazione  “IL  MODELLO  FLIPPED
CLASSROOM”;

VISTA la disponibilirà fnanziaria dichiarara dal Direrrore SGA;

DETERMINA

l’arrribuzione  della  formazione  “IL  MODELLO  FLIPPED  CLASSROOM”  all’Enre
accrediraro  MIUR  “Demerra  Formazione”  di  Nola  secondo  quanro  indicaro  nel
prevenrivo pror. n. 2070/C14 del 14/04/2021 per un imporro rorale di € 1.900,00.

La  spesa  complessiva  ammonra  a  Euro  1.900,00,  Iva  esclusa,  e  rrova  impurazione
all'aggregaro P.4.1.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

                        Prof. Ernesto Piccolo

 Firma autografa omessa ai sensi dell’art.n.3 del D.Lgs. n.39/1993

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002094 - 15/04/2021 - C14 - U


